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Universidade Federal de Minas Gerais

Inscricdo Para Processos Seletivos de Professor Substituto
Edital:

Cota
PCD

REE

Cota Doc. Emissor

Doc NUmero

Inscricdo Data de

finalizacdo

Situacéo

VANDERCI
FERNANDES
ARRUDA

SIM SIM

MANOEL
BONFIM
FERREIRA
BORGES

SIM

NEWTON
FONSECA
HORTA

EMILY KAREN
COELHO LEAL

SIM

JOSIETE
MORAIS
SANTOS SILVA

SIM

PALOMA
FERREIRA
ROCHA

SIDNEI
FERNANDES
DE SOUZA

SUELLEN
ALVES
SAMPAIO
MENDES

WESLEI LIMA
DE
FIGUEIREDO

JOAO VICTOR
DE FRANCA
GOMES

MARCELA
CARDOSO
PEREIRA

MAJID
ZOUANI

FLAVIA
CHRISTIANE
DO
NASCIMENTO
REGIS

PAULA ALVES
DE FREITAS

LUDMILA IARA

SSP/SP

SSP

POLICIA CIVIL
DE MG

PCMG

POLICIA CIVIL
DO ESTADO DE
MINAS GERAIS

MG

SSP

PCMG

SSP

DEPARTAMENTO
DE TRANSITO
DE MINAS
GERAIS

POLICIA CIVIL

POLICIA
FEDERAL

PC - MG

DETRAN MG

SSP

548321681

2002029171820

4359803

16753354

21336814

22033080

19927465

13697679

MG7193443

06863418143

MG15561343

FO70352-T

MG 10541732

08213218270

MG12694972

7032

7035

7033

7059

7072

7073

7034

7065

7081

7085

7084

7086

7083

7078

7089

13/12/2024
12:00

13/12/2024
15:18

15/12/2024
21:01

17/12/2024
22:45

20/12/2024
13:31

20/12/2024
14:07

22/12/2024
16:08

22/12/2024
17:26

22/12/2024
20:30

23/12/2024
16:09

23/12/2024
16:48

23/12/2024
18:27

23/12/2024
19:50

23/12/2024
20:38

23/12/2024

Inscricdo
finalizada

Inscricdo
finalizada

Inscricdo
finalizada

Inscricéo
finalizada
Inscricdo

finalizada

Inscricdo
finalizada

Inscricédo
finalizada

Inscricdo
finalizada

Inscricédo
finalizada

Inscricdo
finalizada

Inscricdo
finalizada

Inscricdo
finalizada

Inscricdo
finalizada

Inscricéo
finalizada

Inscricdo
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Cota Cota Doc. Emissor Doc Numero Inscricdo Data de Situacéo

Racial PCD finalizacdo
ANDRADE 23:12 finalizada
SILVA
JULIANA SSP MG11553795 7055 Inscricéo
CRISTINA BOY Enviada -
BARBOSA Documentos
TAMARA SIM SIM  PCMG 18389459 7025 Pendente
RIBEIRO DE Envio de
OLIVEIRA Documentagéo
ROGERIO SSP 30485982-5 7063 Inscricéo
BENEDITO DE Enviada -
BRITO Documentos
MASSILLON DETRAN 05378916079 7075 Inscricdo
MAX Enviada -
ANDRADE DE Documentos
ALMEIDA
PINTO
ANA LUISA SSP 20260399 7023 Pendente
ALVES Envio de

Documentacgéo

CLAUDIANE DETRAN 06207809813 7088 Inscricéo
FERREIRA DE Enviada -
JESUS Documentos
ELISANGELA DETRAN 04021837053 7050 Pendente
APARECIDA Envio de
GUILHERME Documentagéo
SILMARA SIM SIM  DETRAN MG 01394330253 7064 Pendente
PEREIRA Envio de
MATEUS Documentacgao
IASMIN MG 20795529 7070 Pendente
TEREZA Envio de
ARAUJO SILVA Documentagéo
FERNANDO PC 18989361 7069 Pendente
ELIASPEREIRA Envio de
DA SILVA Documentacgéo
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