



# Universidade Federal de Minas Gerais

## Inscrição Para Processos Seletivos de Professor Substituto

Edital: 2770/2024

Nome	Cota Racial	Cota PCD	Doc. Emissor	Doc Número	Inscrição	Data de finalização	Situação
VANDERCI FERNANDES ARRUDA	SIM	SIM	SSP/SP	548321681	7032	13/12/2024 12:00	Inscrição finalizada
MANOEL BONFIM FERREIRA BORGES	SIM		SSP	2002029171820	7035	13/12/2024 15:18	Inscrição finalizada
NEWTON FONSECA HORTA			POLICIA CIVIL DE MG	4359803	7033	15/12/2024 21:01	Inscrição finalizada
EMILY KAREN COELHO LEAL	SIM		PCMG	16753354	7059	17/12/2024 22:45	Inscrição finalizada
JOSIETE MORAIS SANTOS SILVA	SIM		POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS	21336814	7072	20/12/2024 13:31	Inscrição finalizada
PALOMA FERREIRA ROCHA			MG	22033080	7073	20/12/2024 14:07	Inscrição finalizada
SIDNEI FERNANDES DE SOUZA			SSP	19927465	7034	22/12/2024 16:08	Inscrição finalizada
SUELLEN ALVES SAMPAIO MENDES			PCMG	13697679	7065	22/12/2024 17:26	Inscrição finalizada
WESLEI LIMA DE FIGUEIREDO			SSP	MG7193443	7081	22/12/2024 20:30	Inscrição finalizada
JOÃO VICTOR DE FRANÇA GOMES			DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE MINAS GERAIS	06863418143	7085	23/12/2024 16:09	Inscrição finalizada
MARCELA CARDOSO PEREIRA			POLICIA CIVIL	MG15561343	7084	23/12/2024 16:48	Inscrição finalizada
MAJID ZOUANI			POLICIA FEDERAL	F070352-T	7086	23/12/2024 18:27	Inscrição finalizada
FLÁVIA CHRISTIANE DO NASCIMENTO REGIS			PC - MG	MG 10541732	7083	23/12/2024 19:50	Inscrição finalizada
PAULA ALVES DE FREITAS			DETRAN MG	08213218270	7078	23/12/2024 20:38	Inscrição finalizada
LUDMILA IARA			SSP	MG12694972	7089	23/12/2024	Inscrição



# Universidade Federal de Minas Gerais

## Inscrição Para Processos Seletivos de Professor Substituto

Edital: 2770/2024

Nome	Cota Racial	Cota PCD	Doc. Emissor	Doc Número	Inscrição	Data de finalização	Situação
ANDRADE SILVA						23:12	finalizada
JULIANA CRISTINA BOY BARBOSA			SSP	MG11553795	7055		Inscrição Enviada - Documentos
TAMARA RIBEIRO DE OLIVEIRA	SIM	SIM	PCMG	18389459	7025		Pendente Envio de Documentação
ROGÉRIO BENEDITO DE BRITO			SSP	30485982-5	7063		Inscrição Enviada - Documentos
MASSILLON MAX ANDRADE DE ALMEIDA PINTO			DETRAN	05378916079	7075		Inscrição Enviada - Documentos
ANA LUISA ALVES			SSP	20260399	7023		Pendente Envio de Documentação
CLAUDIANE FERREIRA DE JESUS			DETRAN	06207809813	7088		Inscrição Enviada - Documentos
ELISANGELA APARECIDA GUILHERME			DETRAN	04021837053	7050		Pendente Envio de Documentação
SILMARA PEREIRA MATEUS	SIM	SIM	DETRAN MG	01394330253	7064		Pendente Envio de Documentação
IASMIN TEREZA ARAUJO SILVA			MG	20795529	7070		Pendente Envio de Documentação
FERNANDO ELIASPEREIRA DA SILVA			PC	18989361	7069		Pendente Envio de Documentação